

SPW.272.22.2021

Zamawiający:

Powiat Wołomiński
ul. Prądyńskiego 3
05-200 Wołomin

INFORMACJA

Dotyczy: Przetworzenie mapy zasadniczej hybrydowej do postaci numerycznej wektorowej dla obszaru gminy Tłuszcz obszar wiejski]

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. W oparciu o jakie kryteria (np. wywiad terenowy, dane mapy zasadniczej, inne - jakie) Zamawiający oczekuje określenia atrybutu opisowego do geometrii budynku - funkcji, ilości kondygnacji budynków?

Odpowiedź: W pierwszej kolejności – wywiad terenowy. Przy braku możliwości pozyskania niezbędnych danych – materiały archiwalne.

2. Czy Zamawiający w ramach zamówienia oczekuje określenia funkcji budynków w rozumieniu ewidencji gruntów i budynków, czy też wyłącznie jej przedstawienia wg oznaczeń obowiązujących na mapach?

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do wykonania opracowania zgodnie z obowiązującymi przepisami z zakresu geodezji i kartografii.

3. Z uwagi na wskazanie, iż w zakresie prac należy pozyskać dane o budynkach w terenach zamkniętych, czy Zamawiający oczekuje pozyskiwania jakichkolwiek dokumentów od zarządzającego terenem zamkniętym, oraz czy praca ta podlegać będzie wyłącznie zgłoszeniu do Starosty Wołomińskiego?

Odpowiedź: Aktualnie opracowania finansowane z budżetu nie podlegają zgłoszeniu. Tereny zamknięte PKP w obszarze objętym opracowaniem, były na bieżąco aktualizowane i raczej nie zachodzi tu w ogóle konieczność dokonywania jakichkolwiek prac geodezyjnych, objętych przedmiotem zamówienia. Jeżeli jednak, w trakcie wywiadu, okaże się to konieczne – to zastosowanie mają tu przepisy dotyczące terenów zamkniętych.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu